
 

 

 

 

Poz. 11 

 

UCHWAŁA NR 18 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta  
w grupie pracowników badawczych 

 
Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
adiunkta (pełen etat, okres zatrudnienia: 24 miesiące) w grupie pracowników badawczych 
w ramach projektu „Prawo do integralności fizycznej i psychicznej w dobie biomedycyny 
i neurotechnologii – integracyjna analiza bioetyczna”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


